Contratação de subscrições “Red Hat Enterprise Linux”, com garantia de 
funcionamento e atualização pelo período de doze meses; prestação de serviços 
de suporte técnico on-site pelo período de doze meses e prestação de serviços 
de capacitação operacional. 

Valor Total Estimado:  R$ 289.302,92 (duzentos e oitenta e nove mil, trezentos e 
dois reais e noventa e dois centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

1/4/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: